
 

 

 

TARIFS 2016 HALTE NAUTIQUE DU PORT DE PLAISANCE DE PAUILLAC 

 

TARIF HT POUR LES NAVIRES D’UNE LONGUEUR SUPERIEURE A 40 METRES (hors tout) 

Accostage à l’unité 375,00 € 375,00 € l’accostage 

Fourniture des fluides Sur devis 

Prestations du personnel de la SEM MTV Sur devis 

Tarif spécial ou gratuité pour intérêt public Sur demande argumentée 

 

 

TARIF HT POUR LES NAVIRES D’UNE LONGUEUR JUSQU'A 40 METRES (hors tout) 

Accostage à l’unité    71,00 € 71,00 € l’accostage 

  Forfait jusqu’à 10  accostages  annuels 202,00 € 20,20 €  l’accostage 

Forfait jusqu’à 20  accostages  annuels 303,00 € 15,15 €  l’accostage 

Forfait jusqu’à 50  accostages  annuels 505,00 € 10,10 € l’accostage 

Forfait jusqu’à 100  accostages  annuels 808,00 €   8,08 €  l’accostage 

Forfait jusqu’à 200 accostages  annuels et plus  1 010,00 €   5,05 € l’accostage 

Fourniture des fluides                                               Sur devis 

Prestations du personnel de la SEM MTV                                               Sur devis 

Tarif spécial ou gratuité pour intérêt public               Sur demande argumentée 

 

 

 

 


